



سال/سوم/شماره بیست و پنجم /پنجشنبه ۲۱ مردادماه ۱۳۸۹

اخبار

رئیس شورای شهر زنجان: خبرنگاران سهم عمده‌ای در توسعه و آبادانی شهر دارند



رئیس شورای شهر زنجان گفت: خبرنگاران سهم عمده‌ای در توسعه و آبادانی شهر دارند.

مسعودرضا خوشنام روز شنبه ۱۹ مرداد ماه در مراسم تجلیل از اصحاب مطبوعات استان، اظهار داشت: خبرنگاران با اطلاع‌رسانی مناسب خود نقش بسزایی در توسعه و عمران شهری دارند و باید در این زمینه شورا و شهرداری را یاری کنند.

وی با بیان اینکه شورای شهر و شهرداری درصدد رفع مشکلات و معضلات موجود شهری هستند،افزود:در این ارتباط هدف اساسی شورا و شهرداری توسعه روز افزون شهر زنجان در بخش‌های گوناگون است. رئیس شورای شهر زنجان با اشاره به اینکه اصحاب مطبوعات با قلم فرسایی خود باید مشکلات و معضلات شهر را به طور صحیح به مردم انعکاس دهند، اذعان داشت: خبرنگاران با اطلاع‌رسانی از وقایع و رویدادهای موجود در شهر می‌توانند به توسعه و سازندگی بیشتر شهر کمک کنند.

وی همچنین خبرنگاران را درخت سر سبز و با طراوات جامعه عنوان کرد و ابراز داشت: خبرنگاران باید همیشه و در همه حال همچون درخت سرزنده و شاداب در اطلاع‌رسانی به موقع رویدادها تلاش کنند. خوشنام با بیان اینکه خبرنگاران با ابراز دقت: خبرنگاران باید همیشه پیشرفت نظام اسلامی گام بردارند، بیان داشت: خبرنگاران سربازان نظام اسلامی هستند و باید پیش از گذشته در مسیر سازندگی و توسعه جامعه و استان زنجان گام بردارند.

وی با اشاره به اینکه خبرنگاران می‌توانند هدایت گر مسئولان و مدیران اجرایی استان دررفع موانع پیش آمده باشند، خاطر نشان کرد: خبرنگاران می‌توانند با ارائه راه کار و پیشنهادات سهم مهمی در توسعه شهر و جامعه داشته باشند. رئیس شورای شهر زنجان با تاکید بر اینکه خبرنگاران از درج مطالب مایوس کننده پرهیز کنند، گفت: انتقادات در هر بخشی وجود دارد و خبرنگاران می‌توانند در کنار این موضوع راهکار مناسبی را برای توسعه و رشد شهر ارائه دهند.

رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن استان زنجان: مشکل نقدینگی واحدهای تولیدی، هنوز با بر جا است



رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن استان زنجان، گفت: متأسفانه هنوز واحدهای تولیدی، مشکل نقدینگی دارند و دغدغه‌های این صنف در این رابطه مرتفع نشده و با بر جا است. به گزارش ایسنا ، ابراهیم جمیلی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه واحدهای تولیدی در کشور با مشکلات عدیده‌ای مواجه هستند، افزود: باید برای تقویت تولید، هرچه سریع‌تر نسبت به اتخاذ تصمیماتی مبنی بررفع مشکلات واحدهای تولیدی اقدام شود.

وی از احداث موزه صنعت و بازرگانی در زنجان خبر داد و تصریح کرد: با توجه به اینکه اطلاعات جامعی از صنعت و بازرگانی استان زنجان طی ۱۰۰ سال گذشته در دسترس نبوده و ناقص است، احداث موزه صنعت و بازرگانی می‌تواند اعتبار خوبی را به همراه داشته باشد که تحقق این امر در گرو اطلاع‌رسانی دقیق و به موقع از سوی رسانه‌هاست.

جمیلی ضمن ابراز ائیدواری از حضور قریب‌الوقوع وزیر بازرگانی در زنجان، اظهار کرد: سعی ما بر این است که با تحقق سفر وزیر بازرگانی به استان زنجان، دانشکده تجارت در این استان تأسیس شود. وی حمایت از تولیدکنندگان و مشاوره به سه قوه را از وظایف مهم اتاق بازرگانی برشمرد و گفت: اکثر اقداماتی که در اتاق بازرگانی صورت گرفته است، به گونه‌ای بوده که بتواند به وظایف محوله خویش جامه عمل بپوشاند. رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن استان زنجان، از هدفمند کردن برنامه‌ها به عنوان یک طرح جامع برای کشور یاد کرد و افزود: در اجرای اصل این طرح نباید هیچ شکی به خود راه دهیم، چرا که لازم‌حضور در بازارهای جهانی است، اما هنوز برنامه‌ها در این زمینه دقیقاً مشخص نشده است.

جمیلی اضافه کرد: دادن پول نقد به خانواده‌های کم‌درآمد نمی‌تواند مشکل گشا باشد، چرا که تزریق پول منجر به افزایش تورم خواهد شد، لذا دولت و مجلس در این زمینه باید برنامه‌های خود را بر اساس کمک‌های بیمه‌ای انجام دهند.

آموزش و پرورش نباید حکمی کلی برای حضور یا عدم حضور معلولان در رسالت معلمی صادر کند

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این‌که حضور معلولان در آموزش و پرورش به عنوان معلم بستگی به نوع معلولیت آنها دارد، گفت: نمی‌توان حکمی کلی برای حضور یا عدم حضور معلولان در رسالت معلمی صادر کرد.

علی عباسپور تهرانی‌فرد در گفت‌گو با ایسنا ، درباره حضور معلولان در شغل معلمی تصریح کرد: معلمی شغل مهمی است لذا معلم باید توانایی لازم را برای تدریس و نظارت بر دانش‌آموزان داشته باشد، این‌که معلولین کشور می‌توانند شغل معلمی را بر عهده گیرند بستگی به نوع معلولیت آنها دارد و نمی‌شود بدون ارزیابی معلولیت و اثر آن در شغل معلمی، حکمی کلی در خصوص معلم بودن یا نبودن معلولان صادر کرد. نماینده مردم تهران در خانه ملت ادامه داد: لذا باید بررسی شود که آیا معلولیت یک معلول به گونه‌ای هست که بتواند رسالت مهم و خطری معلمی را انجام دهد یا خیر، بنابراین باید مورد به مورد و به طور خاص شرایط فرد معلول هم از نظر معلولیت و هم از منظر اثری که این معلولیت بر روح و روان و زندگی این فرد داشته مورد ارزیابی و بررسی قرار گیرد.

وی هم‌چنین خاطر نشان کرد: بعضاً شاهدیم که معلولیت در یک فرد نه تنها باعث افت وی نشده بلکه سبب کسب توان و روحیه و تلاش مضاعف شده است تا آنجاکه این فرد می‌تواند آلودگی بسیار خوبی برای جامعه دهد، اما از طرفی هم بعضاً مشاهده می‌شود که معلولیت ناهنجاری‌های خاصی را در فرد ایجاد کرده که مطلوب نیست لذا قطعاً نمی‌شود یک حکم کلی برای حضور یا عدم حضور معلولان در رسالت معلمی صادر کرد. رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات



معاون امور فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی:

اطلاع رسانی حد و مرز جغرافیایی ندارد



وجود ندارد، افزود: در امر اطلاع رسانی خطوط قرمزی وجود دارد و این امر مهم باید در یک نظام سیاسی و الهی رعایت شود تا جامعه منتهب نشود. وی، با بیان اینکه عبور از خطوط قرمز زمینه را برای ایجاد تردید و دو دلی در جامعه فراهم می کند، تصریح کرد: با اطلاع رسانی صحیح می توان حدت وحدت و انسجام بیشتر گام برداشت.

حجت الاسلام روحانی نژاد ، گفت: دشمنان با ترفندهای گوناگون به دنبال ابیعی گری و بی تفاوتی مردم نسبت به فرایض دینی هستند و به همین منظور با حربه جنگ نرم به مصاف با احکام دینی آمده اند و از اصحاب قلم که مخاطبان بسیاری را دارند انتظار می رود در گسترش فرهنگ دینی تلاش بیشتری انجام دهند.

وی، وجود فرهنگ دینی را وجه تمایز نظام اسلامی ایران با سایر حکومت های جهان دانست و افزود: اگر بصیرت دینی ، فرهنگی، اعتقادی و دشمن شناسی در بین مردم جامعه تقویت نشود قطعاً دشمنان دین و قرآن نیات شوم خود را در جامعه پیاده و مشکلات عدیده و فتنه های بسیاری را ایجاد خواهند کرد.

رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس:



مجلس با اشاره به قانونی که عنوان می‌کند ۳ درصد از استخدام دستگاهها باید به معلولان اختصاص یابد، افزود: البته این قانون حکم نمی‌کند که حتما در هر پستی باید ۳ درصد معلولان به کار گرفته شوند، ما در آموزش و پرورش و دستگاه‌ها و پست‌هایی را داریم که به

هرحال می‌تواند توسط معلولین به اجرا دربیاید، مانند ثبت کامپیوتری نمرات کارهای دفتری به گفته عباسپور، استخدام ۳درصد از معلولان در دستگاهها قانون است و باید در آموزش و پرورش هم به اجرا درآید، اما این‌که این معلولان چه سمتی داشته باشند به آموزش و پرورش مربوط است، این وزارتخانه باید معلولان را در سمت‌هایی قرار دهد که توان انجام آن کار را به نحو مطلوب داشته باشند. وی درباره بکارگیری آن دسته از معلولان که از توانمندی‌های مطلوبی برخوردارند در سمت معلمی گفت: این افراد هم باید با توجه به معلولیت به کار گرفته شوند، مثلا نمایانان بسیار توانمند و موفقی داریم اما با توجه به این‌که دانش‌آموزان هم باید آموزش ببینند و هم نظارت شوند قاعدتا چنین مساله‌ای امکان پذیر نیست مگر این‌که شخص دیگری سر کلاس حضور یافته و این معلمان را حمایت کند که آن هم شرایط خاصی دارد، لذا در چنین شرایطی بهتر است از این‌گونه معلولان توانمند به عنوان یک محقق در پژوهشگاه‌های وزارت آموزش و پرورش استفاده شود.

نماینده مردم شهرستان‌های زنجان و طارم:

باید نظام جامعی برای رسانه‌ها پیش بینی شود



نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی گفت: رسالت مطبوعات و رسانه ها این نیست که اشتباهات تصمیم گیرندگان را جبران کنند.

به گزارش ایسنا ، جمشید انصاری در مراسم تجلیل از خبرنگاران که از سوی خانه مطبوعات استان زنجان برگزار شد، با بیان اینکه نباید از خبرنگاران توقع این را داشت که پیامدهای منفی برخی تصمیمات را لا‌پوشی کنند، ابراز کرد: مطبوعات وظیفه اطلاع رسانی واقعی ترین اتفاقات را به مردم دارند.

وی تصریح کرد: اگر خبرنگاران به دنبال ارائه اخبار از تصمیمات نادرست و موجه جلوه دادن آن باشند، عده ای دچار این توهم می شوند که تصمیماتشان درست بوده و هیچ اشتباهی وجود ندارد.

نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شورای اسلامی افزود: طی سال های گذشته برخی از مسئولان دولتی تصور می کنند که باید اقدامات آنها از هر نوع نقدی مصون بمانند.

انصاری یا بیان این‌که یکی از تهدیدهای اصلی نظام جمهوری اسلامی، عملکردهایی است که منافع ملی را به مخاطره می اندازد، اظهار کرد: اگر خبرنگاران به رسالت خود عمل نکنند و برای موارد را به بوته نقد نکشند، دیگر دلیلی برای انتشار مطبوعات در کشور وجود نخواهد داشت.

عضو کمیسیون خط امام (ره)مجلس با بیان

رئیس انجمن دفاع از حقوق معلولان خیر داد:

آموزش و پرورش از استخدام معلولان واجد شرایط خودداری می کند

حالیکه نرخ بیکاری در بین معلولان ۴۰ درصد است از استخدام معلولان جلوگیری به عمل می آورد.

محمودنژاد یادآور شد: در این آزمون معلولان بسیاری شرکت کرده و نمره قبولی را کسب کرده اند اما در عمل از رسیدن به

اشتغال محروم مانده اند. وی تصریح کرد: تنها امید معلولان استخدام در آموزش و پرورش بود چرا که تنها سازمان دولتی است که بطور گسترده استخدام می کند.

رئیس انجمن دفاع از حقوق معلولان با تاکید بر این نکته که وزیر آموزش و پرورش حاضر به شنیدن انتقادهای جامعه معلولان

به این بی عدالتی نیست افزود: با توجه به تلاش گسترده این انجمن در دفاع از حقوق معلولان و عدم دریافت پاسخ مناسب از سوی وزیر، طی روزهای آینده سعی در جمع آوری امضا و استیضاح ایشان در صحن علنی مجلس را داریم.

محمود نژاد با گلایه از وزیر رفاه به عنوان نماینده معلولان در دولت گفت : توقع جامعه معلولان این است که وزیر رفاه با دیدن این قانون شکنی ها از حقوق قانونی آنها دفاع کند.

اخبار

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان :

خدمت رسانی به اقشار مختلف مردم در دولت نهم شتاب بیشتری گرفته است



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان بایبان اینکه تلاش همه دولت‌ها پس از پیروزی انقلاب اسلامی در کشور موجب توسعه، عمران و آبادانی شده است، گفت: خدمت رسانی به اقشار مختلف مردم با فعالیت دولت نهم در کشور شتاب بیشتری به خود گرفته است.

علی اسماعیل پورعصرروز یکشنبه ۱۷ مرداد ماه در مراسم تجلیل از خبرنگاران استان، بااشاره به اقدامات انجام شده در حوزه فرهنگ و هنر طی ۳۱سال گذشته، افزود: تا ۲۶سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی دو نمایشگاه بزرگ کتاب در زنجان برگزار شده بود که دردمت چهارسال فعالیت دولت نهم دونمایشگاه بزرگ کتاب در زنجان برگزار شد.

وی، یادآورشد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی استان زنجان در استان دایر بود که از زمان فعالیت دولت نهم تاکنون سه مجتمع فرهنگی نیز در استان زنجان راه اندازی شده است.

اسماعیل پور، مجموع فضاهای فرهنگی کل کشور قبل ازدولت نهم را ۶۵ هزار مترمربع بود، اظهارداشت: این فضاها در زمان حاضر به بیش از ۱۵۰هزار مترمربع رسیده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان بااشاره به اینکه حرکت شتابنده خدمات دولت نهم در دولت دهم نیز ادامه دارد، گفت: پرداختن به مسایلی فرهنگی کشور از دغدغه های مهم این دولت در زمان حاضر است.

اسماعیل پور، با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب برای سال جاری «همت مضاعف، کارمضاعف» گفت: ادامه فعالیت‌های سالهای گذشته به معنای درک نکردن روح این پیام است.

وی تاکید کرد: برای تحقق اهداف پیام رهبر معظم انقلاب باید کارهای به جا مانده و انجام نشده را در دستور کار قرار داد.

اسماعیل پور، بایبان اینکه امسال ۳۴۵برنامه فرهنگی هنری در استان زنجان تدوین و برنامه ریزی شده است، یادآورشد: برای اجرای این برنامه ها بالغ بر ۱۸میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال اعتبار پیش بینی شده است.

وی، برگزاری همایش بزرگ جنگ نرم ، جشنواره سالانه عکس برای اولین بار و تجلیل از هنرمندان موسیقی عاشقی رااز جمله برنامه های اجرا شده توسط این اداره کل در سه ماهه اول امسال بیان کرد.

فرماندار ابهر:

گرانی‌های موجود در بازار ناشی از جو روانی است

فرماندار ابهر گفت: گرانی‌های موجود، گرانی‌های تحمیل شده و ناشی از جو روانی بوده و واقعی نیست.

به گزارش خبرگزاری فارس از ابهر، علی یوسفی بعد از ظهر امروز در جلسه کمیته تنظیم بازار ماه مبارک رمضان این شهرستان با تاکید بر لزوم رفع مشکلات مردم اظهار داشت: کارهای بسیاری انجام شده است اما هنوز از سوی مردم گله وجود دارد.

وی با بیان اینکه نظارت بر بازار در ماه رمضان بیش از گذشته برای مردم قابل اهمیت است، ابراز داشت: باید در این ماه مسئولان دست در دست هم داده و با همدلی و اتحاد معضل بازار را رفع کنند. فرماندار شهرستان ابهر با بیان اینکه مردم نباید در زمینه کمبود اقلام مورد نیاز خود نگران باشند، خاطر نشان کرد: گرانی‌های موجود، گرانی‌های تحمیل شده و ناشی از جو روانی بوده و واقعی نیست.

وی با بیان اینکه در رساتی‌ای تأمین اقلام مورد نیاز ماه رمضان مشکلی وجود ندارد، بیان داشت: از نظر روانی باید مردم را آگاه کنیم تا به اندازه نیاز خود نسبت به تهیه اقلام مورد نیاز خود اقدام کنند. یوسفی تصریح کرد: خرید اضافی مردم زمینه احتکار از سوی برخی سودجویان را فراهم می‌کند و در این میان عده‌ای نیز هستند که درصدد فشار آوردن به دولت هستند و با ایجاد جو روانی در جامعه موجب افزایش قیمت‌ها می‌شوند.

بیشتر به دلیل ناهماهنگی ارگانها با پروژه های عمران شهری است.وی گفت علاوه بر ستاد عمران شهری ستاد عمران روستایی هم تشکیل شده تا روند اجرای پروژه ها با سرعت بیشتری پیش رود.

استاندار زنجان تعداد جلسات برگزار شده ی ستاد عمران شهری را ۲۴ جلسه عنوان کرد و افزود: در این جلسات تعداد کل مصوبات ۲۲۸ مصوبه، تعداد مصوبات محقق شده ۱۹۵ مصوبه ،درصد مصوبات محقق شده ۸۶ درصد و حجم ریالی مصوبات محقق شده ، بیش از ۲هزار میلیارد ریال می باشد.

رونوی نژاد به چند پروژه ی مهم در این مصوبات اشاره کرد و افزود: بازگشایی محور داوود قلی – دلچوی، جابجایی کارخانه سرب و روی به منطقه ی غرب استان زنجان(۶۰۰ هکتار زمین کارخانه با تغییر کاربری به مجموعه ی گردشگری تبدیل شده است.)،احداث پارک بانوان(بزرگترین پارک بانوان کشور، مجموعه ی تفریحی زنجان کوه، اجرای فاز اول طرح سبزه میدان،طرح سایت کارگاهی، احداث پل حضرت ولیعصر (عج) و طرح فاضلاب زنجانرو،ساماندی اردوگاه جاده بیجار،طرح آبرسانی به گلشهر کاطمیه و اصلاح تقاطع ورودی شهرک و ۹۰کیلومتر جدول گذاری ۵۵۰۰ کیلومتر آسفالت گذاری با اولویت در بافت فرسوده ی شهرویساری از طرح های عمرانی در دست احداث دراستان عنوان کرد.

وزیر کشور گفت: سرمایه گذاری و توسعه امکانات و تجهیزات را در پیشگیری مهترین اولویت در رابطه با مقابله با بلایای طبیعی است.



در صورت مشاهده رفتار مشکوک از سوی راننده و یا انحراف خودرو از مسیر اصلی، بلافاصله عکس العمل نشان داده و راننده را برای ادامه حرکت در مسیر اصلی ملزم نمایند. مسافران در صورتی که از حضور در خودرو احساس خطرمی کنند، در اولین فرصت ممکن و به بهانه ای از اتومبیل پیاده شوند. در بین راه از قبول هرگونه پیشنهاد و یا قول واهی مانند پیدا کردن شغل، تهیه وام، خرید خودرو و منزل و مانند آن از طرف راننده و یا دیگر مسافران خودداری کنند.

ممکن است افراد فرصت طلب و سودجو با این شگرد قصد اغفال و کلاهبرداری را داشته باشند. از تنها گذاشتن کودکان در داخل خودرو های مسافربر شخصی حتی برای لحظه ای کوتاه خودداری کنید.



و گردشگری قرار گرفت.

پس از آن وزیر کشور در جلسه ی شورای اداری دراستاندار ی حاضر شد.

دراین جلسه استاندار زنجان وزیر کشور و همراهان وی را برکنی برای استان زنجان دانست و گفت: ستاد عمران شهری به جهت توجه و اهمیت به عمران شهری راه اندازی شده است.

زنوفی نژاد با اشاره به اینکه مجموعه ی امورات شهری و عمران شهری در حوزه ی شورای شهری است افزود،ما در مسئولیت را در حوزه ی همه ی دستگاهها می دانیم زیرا همه ی دستگاهها در پروژه های عمران شهری دخیل هستند و اگر اینگونه نباشد پروژه ها با صرف زمان زیادی به بهره برداری می رسد.

وی خاطر نشان کرد:کندی اجرای برخی از پروژه ها

بازدید مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان از نشریه امید روشندان

از کارکنان اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان زنجان جهت تریک روز خبرنگار، از نشریه امید روشندان بازدید کرد.در این بازدید جلیل نصیری مقدم مدیرمسئول نشریه امید روشندان گزارشی از

هشدار پلیس به مسافران:

در هیچ شرایطی، سوار خودروهای مسافربر شخصی نا مطمئن نشوید

سوارشدن به خودروهای مسافربر شماره پلاک اتومبیل را به ذهن سپرده و حتی المقدور آنرا یادداشت نمایند تا در صورت لزوم این اطلاعات در اختیار پلیس قرار گیرد.

بانوان برای تردهای داخل شهری و بین شهری حتماً از خودروهای مسافربر عمومی و مجاز استفاده

کنند و به هیچ وجه سوار اتومبیل های شخصی و بخصوص اتومبیل هایی که دارای راننده جوان و تک سرنشین هستند، نشوند.



همچنین مسافران در بین راه از قبول و مصرف هرگونه موادغذایی، نوشیدنی و خوشبو کننده از راننده و یا دیگر مسافران ناشناس خودداری کنند، چرا که ممکن است افرادی با تعارف موادغذایی و یا نوشیدنی مسموم، قصد تعرض و یا سرقت وسایل را داشته باشند.

مسافران باید از طرح مسائل شخصی و خانوادگی و بیان اسرار زندگی خود به راننده و یا دیگر مسافران خودداری کنند. به هنگام